
CENOVÁ 

BOMBA!!!

TANDEMOVÝ 
SESKOK V MB

Přijďte se svoji partou zažít neza-
pomenutelný adrenalinový zážitek!

Můžete ušetřit až 1000 Kč... 

Více info 603 456 227...
Akce platí do konce letních prázdnin.

TENTO LETÁK JE MOŽNO KOPÍROVAT! :-)

Běžná cena 3800 Kč.

A TO VŠE JEN ZA

3200 KČ!

CENOVÁ 

BOMBA!!!

TANDEMOVÝ 
SESKOK V MB

Přijďte se svoji partou zažít neza-
pomenutelný adrenalinový zážitek!

Můžete ušetřit až 1000 Kč... 

Více info 603 456 227...
Akce platí do konce letních prázdnin.

TENTO LETÁK JE MOŽNO KOPÍROVAT! :-)

Běžná cena 3800 Kč.

A TO VŠE JEN ZA

3200 KČ!

CENOVÁ 

BOMBA!!!

TANDEMOVÝ 
SESKOK V MB

Přijďte se svoji partou zažít neza-
pomenutelný adrenalinový zážitek!

Můžete ušetřit až 1000 Kč... 

Více info 603 456 227...
Akce platí do konce letních prázdnin.

TENTO LETÁK JE MOŽNO KOPÍROVAT! :-)

Běžná cena 3800 Kč.

A TO VŠE JEN ZA

3200 KČ!


